

e-mail: partecipazione@comune.vignola.mo.it

Comune appartenente all'Unione Terre di Castelli

Vignola, 05.10.2020 Prot. n. 32854

> Alla cortese attenzione dei componenti del Tavolo di Negoziazione Permanente

All'Assessore alla Democrazia e Partecipazione Mauro Smeraldi

Oggetto: convocazione Tavolo di Negoziazione Permanente

La presente per comunicarvi che il prossimo Tavolo di Negoziazione Permanente si terrà:

LUNEDI' 12 OTTOBRE 2020 ALLE ORE 20.15

C/o Sede Comunale – Sala Giunta Via Bellucci 1

Questi i punti all'ordine del giorno:

- Aggiornamenti e discussione sulla sceneggiatura del video sugli strumenti di partecipazione;
- > Approvazione del verbale della riunione del Tavolo di Negoziazione Permanente del 7.09.2020;
- > Saluti e comunicazioni dell'Assessore alla Democrazia e Partecipazione, Mauro Smeraldi;
- > Varie ed eventuali

Si confida nella Vostra gradita partecipazione

Cordiali Saluti

Per il Servizio Democrazia e Partecipazione D.ssa Elisa Quartieri

Pec: comune.vignola@cert.unione.terredicastelli.mo.it

Sportello1 Via Marconi, 1 – Vignola tel. 059/777550

mail: sportello1@comune.vignola.mo.it
orari di apertura:

(Vai agli orari di apertura)